

15 września 2020

Drodzy Studenci!

Przed nami kolejny rok akademicki. Ze względu na sytuację epidemiczną będzie to znowu rok pełen wyzwań i zmian organizacyjnych. Dołożymy wszelkich starań, by tym wyzwaniom sprostać.

Zgodnie z rekomendacjami Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego działalność dydaktyczna Elbląskiej Uczelni Humanistyczno-Ekonomicznej została zorganizowana z zachowaniem obowiązujących wymogów bezpieczeństwa sanitarnego. Z tego też względu zajęcia w grupach liczących więcej niż 45-50 osób musieliśmy zaplanować jako zajęcia zdalne (w planie zostały one oznaczone jako „e-lear”), zajęcia w mniejszych grupach oraz zajęcia o charakterze praktycznym staraliśmy się zorganizować w formie stacjonarnej. Taki model hybrydowy, rekomendowany przez nasze władze resortowe, wprowadziło wiele uczelni w Polsce.

Wszystkie rozstrzygnięcia, jakie podejmujemy, uwzględniają Państwa bezpieczeństwo i bezpieczeństwo pracowników oraz jakość kształcenia. Mamy świadomość, że nie są to rozstrzygnięcia ostateczne, że musimy dynamicznie reagować na pojawiające się zdarzenia i ogólną sytuację w Polsce, dlatego też zwracamy się z prośbą do Państwa o zrozumienie tej wyjątkowej sytuacji. O wszystkich ewentualnych zmianach będziemy Państwa natychmiast informować.

Chciałabym też zaapelować do Państwa o zachowanie właściwego poziomu bezpieczeństwa zdrowotnego. Zasady tego bezpieczeństwa określiliśmy w zarządzeniu Rektora EUH-E z dn. 14 września 2020 w sprawie organizacji zajęć w trybie stacjonarnym w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/21 <https://www.euh-e.edu.pl/pl/uczelnia/aktualnosci/235-zarzadzenie-rektora-w-sprawie-organizacji-zajec-w-trybie-stacjonarnym>. Pozwoli to nam wszystkim sprawniej realizować proces dydaktyczny.

Zgodnie z rekomendacjami MNiSW, tegoroczna inauguracja roku akademickiego w dn. 3 października będzie również skromniejsza niż zwykle. Zaprosimy na nią tylko delegacje studentów pierwszego semestru. Całą uroczystość będziemy jednak nagrywać a nagranie udostępnimy na naszej stronie internetowej i na fb. W dniu inauguracji odbędą się też spotkania organizacyjne studentów pierwszego semestru z dziekanami i koordynatorami, o których studenci zostaną poinformowani. Wzorem lat ubiegłych, studenci wyższych semestrów rozpoczynają zajęcia już 19 - 20 września. Jest to uwarunkowane realizowanymi programami kształcenia, liczbą godzin zaplanowanych w semestrze, możliwościami lokalowymi oraz bezpieczeństwem.

Szanowni Studenci! W tym nowym roku akademickim 2020/21 w imieniu wszystkich nauczycieli akademickich i władz wydziałów życzę Państwu przede wszystkim dużo zdrowia, odwagi w realizacji swoich planów, dużo życiowej energii, która pozwoli z pasją odkrywać nowe obszary wiedzy i tę wiedzę stosować w praktyce.

PROREKTOR ds. KSZTAŁCENIA  
*dr Izabela Seregocha*  
prof. EUH-E

*Izabela Seregocha*